dizaynaqua.com
ÜRÜN KATALOĞU
DİZAYN AQUA İÇME SUYU SİSTEMLERİ
ALTERNATİF İÇME SULARINA GÖRE
ÇOK SAĞLIKLI VE GÜVENİLİRDİR.
dizaynaqua.com
HAKKIMIZDA
Şirketimiz, 1999 Yılında Kurulmuştur. 25 Yılı Aşkın Sektör

Düşük basınç prosestatı
Ürün suyu ve atık su debimetreleri
Ürün suyu iletkenlik göstergesi
RO 80-RO 500 arası rotary tip pompa
RO 750- RO 3000 arası dik milli yüksek basınç pompası
Manometreler
Mekanik kartlı pano 220V
*Sistem verileri giriş suyu değerlerine göre değişkenlik gösterebilir.
*Sistem dizaynları 500 ppm değerine göre ve 11 bar basınca göre
yapılmıştır.
*Detaylı su analizi ile projeksiyon yapılmadan verilen sistemlerde ve/
veya 500 ppm değerinin üzerindeki sularda sorumluluk alıcıya aittir.
BETA SERİSİ
RO MODELI KAPASITE LT/H MEMBRAN TİPİ MEMBRAN ADEDİ
STOK KODU
RO 80 80 25x40 1 VSB-0080
RO 160 160 40x21 1 VSB-0160
RO 250 250 40x40 1 VSB-0250
RO 500 500 40x40 2 VSB-0500
RO 750 750 40x40 3 VSB-0750
RO 1000 1000 40x40 4 VSB-1000
RO 1250 1250 40x40 5 VSB-1250
RO 1500 1500 40x40 6 VSB-1500
RO 2000 2000 40x40 8 VSB-2000
RO 2250 2250 40x40 9 VSB-2250
RO 2500 2500 40x40 10 VSB-2500
RO 3000 3000 40x40 1 VSB-3000
30
REVERSE OSMOS

Otomatik vanalar aktüatörlü veya muadili
Düşük basınç ve yüksek basınç prosestatı
Ürün suyu, atık su ve geri devir (RO 250-RO 500) debimetreleri Ürün
suyu iletkenlik göstergesi
Auto flush vanası
RO 80-RO 500 arası rotary tip pompa
RO 750- RO 3000 arası dik milli yüksek basınç pompası
Manometreler
Mekanik kartlı pano durum lambaları 24V
*Sistem verileri giriş suyu değerlerine göre değişkenlik gösterebilir.
*Sistem dizaynları 500 ppm değerine göre ve 11 bar basınca göre yapılmıştır.
*Detaylı su analizi ile projeksiyon yapılmadan verilen sistemlerde ve/veya 500 ppm
değerinin üzerindeki sularda sorumluluk alıcıya aittir.
OMEGA
RO MODELI KAPASITE LT/H MEMBRAN TİPİ MEMBRAN ADEDİ STOK KODU
RO 80 80 25x40 1 VSO-0080
RO 160 160 40x21 1 VSO-0160
RO 250 250 40x40 1 VSO-0250
RO 500 500 40x40 2 VSO-0500
RO 750 750 40x40 3 VSO-0750
RO 1000 1000 40x40 4 VSO-1000
RO 1250 1250 40x40 5 VSO-1250
RO 1500 1500 40x40 6 VSO-1500
RO 2000 2000 40x40 8 VSO-2000
RO 2250 2250 40x40 9 VSO-2250
RO 2500 2500 40x40 10 VSO-2500
RO 3000 3000 40x40 12 VSO-3000